PORTARIA Nº 543/2011

DisponibilizaDa no DEJT nº 797, DE 19.08.2011, CaDErno Do TrT Da 7ª rEgião.

Altera a Portaria nº 859/2010, que designou os componentes da Coordenação e do
Conselho Consultivo da Escola Regional da Magistratura do Tribunal Regional
do Trabalho do Ceará, para o biênio de julho de 2010 a junho de 2012.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o disposto na Resolução Administrativa nº 241/2009;

 CONSIDERANDO a indicação realizada pelo Desembargador Diretor da Escola Judicial
do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, por meio do Ofício nº 51/2011,

 RESOLVE:

 Art. 1º Alterar a redação da Portaria nº 859/2010, designando como Coordenadora da
Escola Judicial a Ex.ma Juíza CAMILA MIRANDA DE MORAES, em substituição ao Ex.mo Juiz
EMMANUEL TEÓFILO FURTADO.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. ALTERE-SE
 Fortaleza, 16 de agosto de 2011.
 CLÁUDIO SOARES PIRES
 Presidente